

新竹火車站後站土地開發作業基金

收 支 餘 絀 表

中華民國108年8月份

單位：新臺幣元

科 目 名 稱	本年度法定 預算數	本 月 份				本年度截至本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減（－）		實際數	預算數	比較增減（－）	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	15,660,000	1,525,259	1,500,000	25,259	1.68	13,910,661	13,540,000	370,661	2.74
勞務收入	15,420,000	1,525,259	1,500,000	25,259	1.68	13,624,233	13,300,000	324,233	2.44
服務收入	15,420,000	1,525,259	1,500,000	25,259	1.68	13,624,233	13,300,000	324,233	2.44
租金及權利金收入	240,000					286,428	240,000	46,428	19.35
權利金收入	240,000					286,428	240,000	46,428	19.35
業務成本與費用	15,073,000	707,732	160,000	547,732	342.33	3,422,129	4,352,000	-929,871	-21.37
投融資業務成本	15,073,000	707,732	160,000	547,732	342.33	3,422,129	4,352,000	-929,871	-21.37
其他投融資業務成本	15,073,000	707,732	160,000	547,732	342.33	3,422,129	4,352,000	-929,871	-21.37
業務賸餘（短絀）	587,000	817,527	1,340,000	-522,473	-38.99	10,488,532	9,188,000	1,300,532	14.15
業務外收入	11,000					48,282	11,000	37,282	338.93
財務收入	10,000					28,672	10,000	18,672	186.72
利息收入	10,000					28,672	10,000	18,672	186.72
其他業務外收入	1,000					19,610	1,000	18,610	1,861.00
違規罰款收入						18,360		18,360	
雜項收入	1,000					1,250	1,000	250	25.00
業務外賸餘（短絀）	11,000					48,282	11,000	37,282	338.93
本期賸餘（短絀）	598,000	817,527	1,340,000	-522,473	-38.99	10,536,814	9,199,000	1,337,814	14.54